
2.2.
KOLOKOLO

Odvolání proti nepřijetí

Odvolání se podává do 3 pracovních dnů od rozhodnutí (do 20. května
2024).
Odvolat se proti rozhodnutí ředitele školy může každý uchazeč.
Odvolání se podává řediteli školy, a to datovou schránkou, e-mailem s
elektronickým podpisem, poštou nebo osobním podáním.
Smysl dává odvolání v případě chyb ve správním řízení, např. špatný
součet bodů za jednotlivá kritéria, záměna pořadí kvůli shodě jmen dvou
uchazečů.
Smysl nedává odvolání pro případ uvolnění míst.
Uvolněná místa je možné obsazovat až na základě druhého kola
přijímacího řízení.



2.2.
KOLOKOLOOdvolání proti nepřijetí

od 21. 5. bude v systému DiPSY seznam škol, které mají volná místa
lze opět zvolit:          3 obory bez talentové zkoušky 

                                       + 2 obory s talentovou zkouškou
přihlášky se vyplní úplně stejným způsobem, nahrají se přílohy
(potvrzení od lékaře je nutné zajistit co nejdříve)
termín podání přihlášek do 2. kola je: 24. 5. 2024
u maturitních oborů se započtou výsledky testů, které uchazeč
získal v 1. kole, žádné další testy se nepíšou. Je možné, že SŠ
uspořádá také školní kolo PZ a pozve žáka např. na ústní pohovor.

Infolinka: 771 230 700
prihlaskynastredni@msmt.cz


